Télesco-90® embase murale
Télesco-90® est la première tige télescopique à être
à la fois rabattable (pliable), pivotante et en acier
inoxydable médical bio-nettoyable.  Elle permet aux
soignants et patients de bénéficier simultanément
de l’ergonomie d’un matériel d’encombrement
minimum ainsi que la robustesse inégalée d’une
fabrication en acier inoxydable. Sa plaque de renfort

Charge admissible max : 100kg/ml
Pied mobile Structure en acier inoxydable médical 1.4301, monté sur roulettes ø75 mm
Possibilité d’installer 1 ou 2 tige télescopiques
Norme Inox normé 1.4301
Garantie 5 ans
Façonnage Préparé par nos équipes basées à La Montagne (Nantes Métropole)
Nettoyage Essuyage humide (testé avec détergents et désinfectants, en solution aqueuse et alcoolique)
Nettoyage vapeur (avec ou sans détergents) ou nettoyage au chlore actif (0.5%), nébulisation
Document fourni Notice de montage (support numérique sur demande)
Compatibilité
10 références standard dont
ECO MED AGIVIR® Tréviscreen® BIOSAT®
EMAGEMS1605P (l : 132cm x 160 cm)
EMAGEMS1606P (l : 160 cm x h : 160 cm)
EMAGEMS1608P (l : 212 cm x h : 160 cm)
RPTTREVS120160 (l : 120 cm x h : 160 cm)
RPTTREVS170160 (l : 170 cm x h : 160 cm)
RPTTREVS230160 (l : 230 cm x h : 160 cm)
RPTMBIOS120140 (l : 120 cm x h : 140 cm)
RPTMBIOS170140 (l : 170 cm x h : 140 cm)
RPTMBIOS230140 (l : 230 cm x h : 140 cm)
PTI105
PTI165
PTI215
Télesco-90® 105